
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

PROPOSTA N°: 886/24
NOME STRUTTURA PROPONENTE: GESTIONE ACQUISTI

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: PELLICCIA PAOLO
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: PELLICCIA PAOLO
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: TOTARO STEFANIA

OGGETTO: AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI KIT MEDICAZIONE ATTACCO E 
STACCO CATETERE VENOSO CENTRALE: PRESA D’ATTO DELL’ESITO 
DELL’AGGIUDICAZIONE DELLA  PROCEDURA  APERTA AGGREGATA 
DALL’ASST MELEGNANO E MARTESANA (CAPOFILA), PER L’IMPORTO 
COMPLESSIVO DI EURO 438.102,00 € IVA AL 22% INCLUSA, DAL 01/05/2024 AL 
01/05/2027. CIG PADRE: A03414A7B3, CIG DERIVATO: B13AF2617B

Pagina 1 di 7



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

IL DIRETTORE GENERALE

Visti:
- la Legge n. 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e s.m.i.;
- il D.Lgs. 30 dicembre 1992, n. 502 «Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma dell'articolo 1 

della legge 23 ottobre 1992, n. 421»;
- la L.R 30 dicembre 2009, n. 33 «Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità»;
- il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50 “Codice dei contratti pubblici” e s.m.i.;
- la Legge 11 Settembre 2020 n. 120 “Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 16 luglio 

2020, n. 76, recante “Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitali» (Decreto 
Semplificazioni)”;

- il D.Lgs. n. 36/2023 recante “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’articolo 1 della legge 21 
giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici” pubblicato sul supplemento 
ordinario n. 12/L alla Gazzetta ufficiale 31 marzo 2023, n. 77”;

- la DGR N° XI / 7758 del 28/12/2022 di Regione Lombardia “Determinazioni in ordine agli indirizzi di 
programmazione per l’anno 2023”;

Richiamati:
- la propria deliberazione n. 1882  del 28/07/2023 di approvazione del programma biennale 2023-2024 di 

acquisti di beni e servizi della A.S.S.T. Santi Paolo e Carlo di Milano;
- la delibera aziendale n. 1412 del 09/06/2022, e successive modifiche ed integrazioni, con cui è stato 

adottato il Piano Organizzativo Strategico Aziendale dell'ASST Santi Paolo e Carlo di Milano per gli anni 
2022/2024. La SC Provveditorato ha cambiato denominazione con SC Gestione Acquisti. In tale Struttura è 
confluita la SSD Economato e Servizi Alberghieri, ora SS Economato;

- la deliberazione n. 2580 del 09/11/2022 “Piano Organizzativo Aziendale Strategico - P.O.A.S. anni 
2022/2024 primo provvedimento attuativo relativo agli incarichi per la direzione delle strutture complesse, 
semplici dipartimentali e semplici per l’area sanità ed area delle funzioni locali”;

- il “Regolamento inerente l’acquisizione e la gestione dei contratti di beni e servizi di valore inferiore alla 
soglia comunitaria per l’ASST Santi Paolo e Carlo” adottato con deliberazione n. 1838 del 31/10/2017;

- il “Regolamento Aziendale per la disciplina delle competenze del RUP e del  DEC in relazione ai contratti 
di forniture di beni e servizi e delle concessioni” approvato con deliberazione n. 2733 del 25/11/2022;

Atteso che la normativa nazionale e regionale vigente in materia di acquisti per beni e servizi da parte delle 
pubbliche amministrazioni, ed in particolare per le strutture sanitarie, sancisce l'obbligo di adesione ai 
contratti/convenzioni attivati dall'Azienda Regionale per l'Innovazione e gli Acquisti (ARIA) Spa e /o da 
Consip Spa, come tra l'altro riportato nelle ultime DGR Lombardia inerenti la gestione del Servizio Socio 
sanitario Regionale di cui la più recente DGR n. XI/7758 del 28/12/2022 “Determinazioni in ordine agli 
indirizzi di programmazione per l’anno 2023” in merito all’acquisto di beni e servizi da parte degli enti del SSR 
lombardo, all’allegato 2, paragrafi 6 e 7, nonché all’allegato 7; 

Richiamate, a tal riguardo, le seguenti disposizioni normative:
 l’art. 1, comma 449, della Legge 27 dicembre 2006, n. 296, che sancisce l’obbligo per gli Enti del 

Servizio sanitario nazionale di approvvigionarsi utilizzando le convenzioni stipulate dalle centrali 
regionali di riferimento, così come costituite ai sensi dell’art. 1, comma 455 della medesima Legge;

 l’art. 9, comma 3 del D.L. 24 aprile 2014, n. 66 convertito in Legge 23 giugno 2016, n. 89, che - 
richiamando tutta la pregressa normativa in materia - ribadisce che gli Enti del Servizio sanitario 
regionale ricorrono a Consip S.p.A. e al soggetto aggregatore di riferimento per l’adesione alle 
convenzioni stipulate dalle stesse;

Considerato che al punto 5.2.1. “Ambiti di aggregazione derivanti dal DPCM 11 luglio 2018” dell’Allegato 

Pagina 2 di 7



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

alla DGR n. XI/2672 del 16.12.2019, avente per oggetto: “Determinazioni in ordine alla gestione del servizio 
sanitario e sociosanitario per l’esercizio 2020”, viene confermato, per gli Enti Sanitari, l’obbligo di acquisto, 
per il tramite esclusivo del Soggetto Aggregatore Regionale ARIA S.p.A. o Consip S.p.A., dei beni e servizi
compresi nelle 25 categorie e soglie individuate dal DPCM 11 luglio 2018”;

Accertato e preso atto che la fornitura in oggetto rientra tra le categorie di beni e servizi individuate a seguito 
del DPCM 24 dicembre 2015, di attuazione del Decreto legge n. 66 del 24 aprile 2014 (convertito con 
modifiche dalla legge 23 giugno 2014, n. 89) e del successivo DPCM 11 luglio 2018 per le quali gli Enti 
Sanitari hanno l’obbligo di ricorrere a Consip S.p.A. o ad altri soggetti aggregatori per lo svolgimento delle 
relative procedure di acquisizione;

Verificato e preso atto che, in funzione di quanto sopra esposto, alla data di adozione del presente 
provvedimento, non sussistono contratti/convenzioni attivate o in corso di attivazione da parte Consip e/o 
dell'Azienda Regionale Centrale Acquisti S.p.A. della Regione Lombardia - ARIA Spa per l’acquisizione di 
una fornitura comparabile a quella in oggetto cui poter far ricorso, come si evince dagli elenchi delle 
convenzioni attive, consultabili sui rispettivi portali telematici;

Valutato che, in considerazione di quanto sopra esposto, è necessario procedere alla relativa 
contrattualizzazione richiamando in proposito la succitata DGR, che, in assenza di convenzioni attive da parte 
delle centrali di committenza, sancisce l’obbligo per le Aziende Sanitarie di procedere, in via prioritaria, 
attraverso procedure in forma aggregata, all’interno dei Consorzi a livello interprovinciale, rafforzando 
l’interazione e l’integrazione tra loro in relazione a tutte le procedure di acquisto di beni e servizi;

Ricordato che:
- l’ASST Melegnano e Martesana ha comunicato di avere in programmazione una procedura per 

l’affidamento di kit medicazione attacco e stacco catetere venoso centrale;
- questa ASST, in data 12/06/2024, al fine di acquisire la fornitura cui sopra, ha conferito delega all’ ASST 

Melegnano e Martesana, avendo ai tempi constatato la non sussistenza di Convenzioni attivate da Consip 
S.p.A o da ARCA S.p.A per l’acquisizione delle forniture di che trattasi; 

Preso atto che:
- con deliberazione del direttore Generale n. 1108 del 07/12/2023 l’ASST Melegnano e Martesana ha 

indetto una procedura aperta consorziata, in qualità di capofila, per l’affidamento triennale della 
fornitura di kit medicazione attacco e stacco catetere venoso centrale, come di seguito riportato:

LOTTO DESCRIZIONE FORNITURA
1 KIT MEDICAZIONE ATTACCO E STACCO CATETERE VENOSO CENTRALE
- che questa ASST ha partecipato alla procedura aggregata in parola in qualità di mandante per il lotto sopra 

citato, in qualità di mandante- assieme alle ASST Melegnano e Martesana, Asst Brianza, Asst Nord 
Milano, Irccs San Gerardo, Asst Lodi:

LOTTO DESCRIZIONE FORNITURA
1 KIT MEDICAZIONE ATTACCO E STACCO CATETERE VENOSO CENTRALE
- con deliberazione n. 268 del 29/03/2024, esecutiva ai sensi di legge, l’ASST Melegnano e Martesana, in 

qualità di capofila, a seguito di presa d’atto degli esiti della procedura aperta ai sensi degli artt. 14 e 71 del 
D. lgs. 31 marzo 2023, n. 36 per l’affidamento della fornitura di kit medicazione attacco e stacco catetere 
venoso centrale, ha affidato per 36 mesi alla società risultata aggiudicatarie il lotto messo in gara al prezzi 
ed alle condizioni di cui all’offerta economica presentata dalla stessa in sede di gara, come di seguito 
indicato:

LOTTO DESCRIZIONE FORNITURA AGGIUDICATARIO
1 KIT MEDICAZIONE FISTOLA 

ARTEROVENOSA
D.R.M. Srl

- l’ASST Melegnano e Martesana in data 02/04/2024, con nota depositata in atti, ha trasmesso a questa 

Pagina 3 di 7



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

ASST la documentazione di gara: capitolato tecnico, capitolato d’oneri, delibera di aggiudicazione n.268 
del 29/03/2024, comprensiva della relativa offerta economica e tecnica della Società aggiudicataria per il 
lotti 1, ai fini di consentire a questa ASST di prendere atto dell’esito dell’aggiudicazione e di affidare la 
quota parte del lotto di interesse;

Dato atto che la suddetta documentazione per il lotto di interesse di questa ASST è stata trasmessa alla S.C. 
Farmacia per acquisire parere per quanto di competenza;

Preso atto che, con comunicazioni a mezzo di posta elettronica, in atti d’ufficio, la S.C. Farmacia dell’ASST 
Santi Paolo e Carlo ha trasmesso il proprio benestare;

Ritenuto pertanto di prendere atto degli esiti dell’aggiudicazione della procedura svolta dall’ASST Melegnano 
e Martesana, in qualità di ente capofila, di cui alla deliberazione n.268 del 29/03/2024, e di affidare per un 
periodo di 36 mesi, ovvero dal 01/05/2024 al 01/05/2027 con possibilità di opzione di proroga per ulteriori 12 
mesi così come previsto dalla documentazione di gara, la fornitura in oggetto dedicata a questa ASST per un 
importo complessivo pari a 359.100,00 € oltre iva al 22%, ovvero euro  438.102,00 € iva al 22% inclusa per i 
fabbisogni e gli importi dettagliati nel prospetto allegato alla presente deliberazione (Allegato 1) ovvero: 
- lotto 1 “KIT MEDICAZIONE FISTOLA ARTEROVENOSA” affidato alla società D.R.M..Srl- CIG 

derivato B13AF2617B da CIG padre A03414A7B3;

Preso atto pertanto che il costo riveniente dall’adozione del presente provvedimento relativo all’affidamento 
per il servizio in parola pari ad Euro 359.100,00 € oltre iva al 22%, ovvero euro 438.102,00 € iva al 22% 
inclusa =sarà annotato come di seguito indicato, per gli anni di competenza: 

Anno Importo (iva 
incl.)

Conto 
Economico

Descrizione 
Conto CDR Autorizzazione Importi 

rideterminati

2024 97.356,00 € 3B010151

"D.M.: Cnd T - 
Dispositivi di 
protezione e ausili 
per incontinenza 
(d. lgs. 46/97)  
(Farmacia)"

FAR 2024000272-1

2025 146.034,00 € 3B010151

"D.M.: Cnd T - 
Dispositivi di 
protezione e ausili 
per incontinenza 
(d. lgs. 46/97)  
(Farmacia)"

FAR 2025000272 196.847,00 €

2026 146.034,00 € 3B010151

"D.M.: Cnd T - 
Dispositivi di 
protezione e ausili 
per incontinenza 
(d. lgs. 46/97)  
(Farmacia)"

FAR 2026000272 196.847,00 €

2027 48.678,00 € 3B010151

"D.M.: Cnd T - 
Dispositivi di 
protezione e ausili 
per incontinenza 
(d. lgs. 46/97)  
(Farmacia)"

FAR 2027000272 52.912,42 €

Vista la nota inoltrata, in data 15/04/2024 dalla S.C. Farmacia in merito alle modalità di copertura della spesa 
derivante dal presente provvedimento (documentazione depositata in atti);

Acquisite, a tal riguardo, la copertura finanziaria da parte della S.C. Farmacia, che ha provveduto ad emettere 

Pagina 4 di 7



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

le relative autorizzazioni del costo che si assumerà con il presente atto e per il corrente anno la n. 2024000272-
1 (come da documentazione depositata gli atti del presente procedimento);

Dato atto che la S.C. Farmacia, per quanto di competenza, provvederà all’emissione degli ordinativi di acquisto 
al fine di dare esecuzione alla fornitura a seguito dell’adozione del presente provvedimento; 

Atteso che di nominare Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016 e 
ss.mm.ii. e delle Linee Guida Anac n. 3 “Nomina, ruolo e compiti del responsabile unico del procedimento per 
l’affidamento di appalti e concessioni” del 26.10.2016 - aggiornate in data 11.10.2017 – è il Direttore della S.C. 
Gestione Acquisti, Paolo Pelliccia;

Nominato, quale Direttore dell’esecuzione dei contratti, , ai sensi degli artt. 114, 116 e 115 del D. Lgs. n. 
36/2023, del DM 7 marzo 2018, n. 49, “Regolamento recante l’approvazione delle linee guida sulle modalità di 
svolgimento delle funzioni del direttore dei lavori e del direttore dell’esecuzione”, e del Regolamento aziendale 
adottato con deliberazione n. 2920 del 06/12/2023, la Dirigente Farmacista Rossella Foglia Manzillo;

Su proposta del Direttore della S.C. Gestione Acquisti, il quale attesta la legittimità del presente 
provvedimento; 

Acquisiti i pareri espressi dal Direttore della SC Bilanci, Programmazione Finanziaria e Contabilità e 
Rendicontazione in merito alla corretta imputazione della spesa e dal Direttore ad interim SC Affari Generali e 
Legali in ordine alla regolarità di formazione del presente provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espressi dal Direttore Sanitario, dal Direttore 
Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo

DELIBERA

Per i motivi in premessa indicati che si intendono integralmente richiamati: 

1. di prendere atto dell’esito dell’aggiudicazione da parte dell’ASST Melegnano e Martesana della 
procedura di gara aggregata espletata, in qualità di capofila per la fornitura di kit medicazione attacco e 
stacco catetere venoso centrale, affidata alla società risultata aggiudicatarie, Drm Srl, per 36 mesi cui 
alla deliberazione n. 268 del 29/03/2024;

2. di affidare, per le esigenze di questa ASST, la fornitura triennale di kit medicazione attacco e stacco 
catetere venoso centrale alla seguente società: 

- D.R.M., con sede legale in Corso Italia 22 - 20122 - Milano (MI), P. Iva 07527850965, società 
aggiudicataria del “kit medicazione attacco e stacco catetere venoso centrale”, alle condizioni 
economiche e contrattuali previste dalla suddetta procedura, per il periodo dal 01/05/2024 al 
01/05/2027, per l’importo complessivo di 359.100,00 € oltre iva al 22%, ovvero euro  438.102,00 € iva 
al 22% inclusa come dettagliato nel prospetto (allegato 1) CIG PADRE: A03414A7B3, CIG 
DERIVATO :B13AF2617B;

3. che l’importo rinveniente dall’assunzione del presente provvedimento è pari a Euro  359.100,00 €  = 
Iva esclusa pari a 79.002,00 € = per un importo complessivo lordo di  438.102,00 € ed è da registrare ai 
seguenti conti economici, suddivisi negli anni di competenza come di seguito indicato: 

Anno Importo (iva 
incl.)

Conto 
Economico

Descrizione 
Conto CDR Autorizzazione Importi 

rideterminati

2024 97.356,00 € 3B010151 "D.M.: Cnd T - 
Dispositivi di FAR 2024000272-1

Pagina 5 di 7



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

protezione e ausili 
per incontinenza 
(d. lgs. 46/97)  
(Farmacia)"

2025 146.034,00 € 3B010151

"D.M.: Cnd T - 
Dispositivi di 
protezione e ausili 
per incontinenza 
(d. lgs. 46/97)  
(Farmacia)"

FAR 2025000272 196.847,00 €

2026 146.034,00 € 3B010151

"D.M.: Cnd T - 
Dispositivi di 
protezione e ausili 
per incontinenza 
(d. lgs. 46/97)  
(Farmacia)"

FAR 2026000272 196.847,00 €

2027 48.678,00 € 3B010151

"D.M.: Cnd T - 
Dispositivi di 
protezione e ausili 
per incontinenza 
(d. lgs. 46/97)  
(Farmacia)"

FAR 2027000272 52.912,42 €

4. di riservarsi il diritto di recedere dal contratto di cui al presente provvedimento - senza il 
riconoscimento di alcun indennizzo in favore del contraente e/o onere a carico dell’Ente, fatto salvo il 
pagamento delle prestazioni effettivamente erogate e riscontrate dal DEC - qualora durante il periodo di 
vigenza dello stesso, venisse aggiudicata per fornitura analoga una convenzione da parte di ARIA 
Spa/Consip Spa. Il recesso avverrà entro 30 giorni solari dalla relativa comunicazione. A tale recesso il 
fornitore non potrà opporre eccezioni di sorta né avanzare alcuna pretesa risarcitoria. In tal caso sarà 
unicamente corrisposto il corrispettivo relativo alla fornitura regolarmente erogata;

5. di prendere atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore S.C. Gestione 
Acquisti, Paolo Pelliccia, in qualità di Responsabile Unico del Progetto, e che la sua esecuzione è 
affidata alla Dirigente Farmacista Rossella Foglia Manzillo;

6. di dare mandato al Responsabile Unico del Procedimento per tutti i necessari, successivi incombenti
volti all’attuazione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 6, della L. 7 agosto 1990, n. 241;

7. di dare mandato alla Segreteria della S.C. Gestione Acquisti di trasmettere il presente provvedimento 
deliberativo all’ S.S. Economato e S.C. Affari Generali e Legali, per il seguito di competenza;

8. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non
soggetto a controllo della Giunta Regionale, e verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi
dell'art 17 comma 6 L.R n 33/2009 e ss.mm.ii.

Pagina 6 di 7



LOTTO DESCRIZIONE FORNITURA PRODOTTI KIT N. PRODOTTI KIT FORNITORE
CODICE 

FORNITORE
PREZZO 

OFFERTO

PREZZO 
UNITARIO A 

KIT

FABBISOGNO 
TRIENNALE 

(PEZZI)

FABBISOGNO 
ANNUALE ASST 

(PEZZI)

FABBISOGNO 
MENSILE ASST

QUANTITA' A 
CONTRATTO (PEZZI)

CIG PADRE CIG DERIVATO
IMPORTO 2024 

IVA ESCL. 
IVA 22%

IMPORTO 
2024 IVA 

INCL.

IMPORTO 2025 IVA 
ESCL. 

IVA 22%
IMPORTO 2025 

IVA INCL.
IMPORTO 2026 

IVA ESCL. 
IVA 22%

IMPORTO 2026 
IVA INCL.

IMPORTO 2027 
IVA ESCL. 

IVA 22%
IMPORTO 2027 

IVA INCL.

IMPORTO 
COMPLESSIVO IVA 

ESCL.
IVA 22%

IMPORTO 
COMPLESSIVO IVA 

INCL.

OPZIONE QUINTO 
D'OBBLIGO

PROROGA 12 MESI
PROROGA 12 MESI ex 

art. art. 120
comma 11)

Modifiche del
contratto per il

30% ai sensi
dell’articolo 120
comma 1 lettera

a) del Codice
(calcolato su

36+12+12 mesi)

ADESIONE EX
POST

CONSORZIO
CAESP 200%

COMPOSIZIONE KIT ATTACCO CVC     

telo TNT+PE cm 60 x 50 con taglio foro 
adesivo sterile

1 TNTPE60X50TFA € 0,22

salvietta clorexidina 2% 1
SALV.PROHSKIN

2%
€ 0,08

garza in cotone cm 18 x 40 sterile 
imbustata singolarmente

6 DR 18/40 € 0,06

siringhe LL ml 5 2 SIR.5 CC-LL S/A € 0,06

siringhe LL ml 10 2 SIR.10 CC-LL € 0,09

nastro chirurgico adesivo cm 2 x 90
sterile cerotti pretagliati in

seta cm 15x2,5
1 CER.BDF15X2,5 € 0,04

COMPOSIZIONE KIT STACCO CVC  

tampone in cotone cm 5 TAMP.COT.5 € 0,04

garza in cotone cm 5 x 5, 8 strati sterile 
imbustata singolarmente

5 GAR.5X5 8F € 0,10

cerotto trasparente idroreattivo per 
chiusura emergenza CVC cm 9 x 12

2
CER.10X12-
FIXTRANSP

€ 0,50

siringhe LL ml 10 1 SIR.10 CC-LL € 0,09

siringhe LL ml 2,5 2 SIR.2,5CC-LL S/A € 0,05

tappino LL non perforabile sterile 2 TAPPO N/P € 0,04

tasca di protezione parti terminali del 
catetere, in TNT cm 18 x 8

2 TASCA 18X15X8 € 0,65

cerotto di chiusura cm 15 x 4 1 CERPRET15X4 € 0,02

VALORE 
TOTALE 

COMPLESSIVO 
IVA ESCL.

         2.693.250,00 € 

TOTALE 
OPZIONI

2.334.150,00 €

KIT MEDICAZIONE ATTACCO E 
STACCO CATETERE VENOSO 

CENTRALE

1

114.000 38000 3166,666667€ 3,15D.R.M.             119.700,00 €   97.356,00 €                   119.700,00 €                   119.700,00 € 114000  26.334,00 €         146.034,00 €        119.700,00 €         39.900,00 € A03414A7B3 B13AF2617B        79.800,00 €         17.556,00 € 179.550,00 € 1.795.500,00 €  26.334,00 €      146.034,00 €           8.778,00 €         48.678,00 €             359.100,00 €       79.002,00 €             438.102,00 €                   119.700,00 € 

Pagina 7 di 7


		2024-04-24T09:05:23+0200
	GIULIANA BENSA


		2024-04-24T16:55:03+0200
	NICOLA VINCENZO ORFEO


		2024-04-24T17:06:49+0200
	NICOLA VINCENZO ORFEO


		2024-04-24T17:09:29+0200
	NICOLA VINCENZO ORFEO


		2024-04-24T17:27:57+0200
	NICOLA VINCENZO ORFEO


		2024-04-24T17:29:02+0200
	NICOLA VINCENZO ORFEO


		2024-04-24T17:45:21+0200
	DARIO LAQUINTANA


		2024-04-24T17:55:30+0200
	SIMONA GIROLDI




